
 

 

PATVIRTINTA 

Visagino savivaldybės  

Jaunimo reikalų tarybos 

2021-01-27  

Posėdžio protokolu 

Nr. 9-123 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2021 M. VEIKLOS PLANAS  

Nr. Veikla 
Vykdymo 

laikotarpis 
Vykdytojai  Numatomas pasiekti rezultatas  

1. Vykdyti jaunimo politiką (JP) reglamentuojančių 

teisės aktų ir programų įgyvendinimo stebėseną 

(priimant reikalingus teisės aktus, inicijuoti 

perteklinių ir / arba aktualumą praradusių teisės aktų 

likvidavimą).  

Visus metus Jaunimo reikalų 

koordinatorius (toliau JRK),  

Jaunimo reikalų taryba  

Peržiūrėti visi JP 

reglamentuojantys teisės aktai; 

atlikta analizė; pateiktas teikimas 

savivaldybės administracijai dėl 

teisės aktų pakeitimo, pagal 

poreikį. 

2. Projektų ir veiklų skirtų jaunimui, finansuotų iš 

Visagino savivaldybės 2021 m. biudžeto, iš NVŠ 

krepšelio projektų, stebėsena ir efektyvumo 

įvertinimas. 

Visus metus Jaunimo reikalų taryba Atlikta įgyvendinamų projektų 

stebėsena; 2021 m. pab. pateiktos 

išvados.   

3. Jaunimo reikalų tarybos veiklos viešinimas 

(straipsniai savivaldybės interneto 

svetainėje/socialiniuose tinkluose) ir vidinės 

komunikacijos užtikrinimas.  

Prieš ir po 

posėdžių, išvykų 

ir pan. 

JRK Informacijos skelbimas apie 

planuojamus JRT posėdžius, 

posėdžiuose priimtus sprendimus, 

viešinimas apie vykdomas veiklas.  

4.  Savanoriškos tarnybos priemonės įgyvendinimo 

stebėsena Visagino savivaldybėje 

Visus metus JRK, Jaunimo reikalų taryba, 

Visagino savivaldybės NVO 

taryba; socialiniai partneriai 

Ilgalaikės savanorystės 

viešinimas, 2 organizacijos 

akredituosis kaip PO. 

5.  Įgyvendinamos priemonės, mažinančios COVID-19 

pandemijos sukeltas pasekmes jaunimui, jaunimo 

veikloms ir jaunimo politikos įgyvendinimui. 

Visus metus Jaunimo reikalų taryba, JRK, 

NVO 

Parengtas priemonių planas 

mažinantis pandemijos pasekmes 

jaunimui. 



6. Jaunimo verslumo skatinimo programos 2021-2022 

m. parengimas 

II-III ketv. JRK, Jaunimo reikalų taryba; 

Visagino ekonomikos plėtros 

agentūra 

Parengta programa, pateikta 

savivaldybės tarybai tvirtinti.  

7. Jaunimo renginių inicijavimas, dalyvavimas 

nacionalinėse ir tarptautinėse jaunimo iniciatyvose, 

renginiuose 

Visus metus, 

pagal poreikį.  

Jaunimo reikalų taryba Pagal atskirą planą  

 

8. Dalyvavimas tarpinstitucinėse / tarpsektorinėse darbo 

grupėse, komisijose ir tarybose.  

Pagal poreikį Jaunimo reikalų tarybos 

nariai, tarybos delegavimu 

arba JRK teikimu. 

Dalyvauti ne mažiau kaip 3 

tarpinstitucinėse / tarpsektorinėse 

darbo grupėse, komisijose, 

tarybose. 

9. Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

posėdžiai ir išvažiuojamieji posėdžiai 

Pagal poreikį Jaunimo reikalų taryba, JRK Organizuojama ne mažiau kaip 1 

išvažiuojamasis posėdis 

10. Dalyvauti 2022 m. savivaldybės biudžeto formavimo, 

svarstymo procesuose, siekiant didesnio finansavimo 

jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje 

programai.  

III-IV ketv.  Jaunimo reikalų taryba Deleguoti 1 JRT narį į Visagino 

savivaldybės strateginio 

planavimo komisiją. 

11. Jaunimo reikalų tarybos 2021 m. veiklos ataskaitos 

rengimas  

Gruodis Jaunimo reikalų taryba, JRK Parengti iki 2022-03-01  

12. Jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos plano 

rengimas  

Gruodis Jaunimo reikalų taryba, JRK Parengti iki 2022-03-01 

 


